UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

ANEXO VI DA RESOLUÇÃO Nº 41/2011 - CEPE

QUADRO DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PROFESSOR SUBSTITUTO

CENTRO: CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS

DEPARTAMENTO: <u>DESPORTOS</u>

ÁREA DE CONHECIMENTO: EDUCAÇÃO FÍSICA

EDITAL Nº.: <u>69</u> PUBLICAÇÃO NO D.O.U.:<u>07/05/2024</u>

QUADRO DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

Candidatos EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (nome sem abreviatura - observar carteira de identidade- registro geral)	Prova de Aptidão Didática	Prova de Títulos	*	Soma dos Pontos	Classificação
	Média Final	Nota Única	**		
MICHELLY ANDREATTA	89	57,3	-	146,3	1^{0}
LORENA FLORES DUARTE	79	33,9	-	112,9	2^{0}
PEDRO F. CUNHA FORTES JR.	41	-	-	-	DESCLASSIFICADO
-	-	-	-	-	-
-	-	1	1	-	-
-	-	1	1	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-

(*) e (**): Campos a serem utilizados caso seja incluído outro item de avaliação.

DATA: 28/06/2024

COMISSÃO EXAMINADORA:

Profa. Dra. MÁRCIA REGINA HOLANDA DA CUNHA (PRESIDENTE)

Prof. Dr. RODRIGO LEAL DE QUEIROZ THOMÁZ DE AQUINO

Prof. Dr. ADRIANO FORTES MAIA



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO DE ASSINATURA



O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por MARCIA REGINA HOLANDA DA CUNHA - SIAPE 2613297 Departamento de Desportos - DD/CEFD Em 27/06/2024 às 21:18

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/945095?tipoArquivo=O



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO DE ASSINATURA



O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por ADRIANO FORTES MAIA - SIAPE 407689 Departamento de Desportos - DD/CEFD Em 27/06/2024 às 21:20

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/945096?tipoArquivo=O



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO DE ASSINATURA



O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por RODRIGO LEAL DE QUEIROZ THOMAZ DE AQUINO - SIAPE 3143574 Departamento de Desportos - DD/CEFD Em 28/06/2024 às 06:56

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/945149?tipoArquivo=O